

LIND JACOBSEN HOLDING ApS

Dronninggårds Alle 108, 2840 Holte

CVR-nr. 73 34 49 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Flemming Lind Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LIND JACOBSEN HOLDING ApS
Dronninggårds Alle 108
2840 Holte

CVR-nr.: 73 34 49 13

Stiftet: 30. september 1983

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Lind Jacobsen, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -808.528 kr. mod -526.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.382.526 kr. mod 24.662.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-808.528	-526.207
1 Personaleomkostninger	-249.280	-235.647
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.354	-171.250
Driftsresultat	-1.129.162	-933.104
Andre finansielle indtægter	21.883.565	37.840.185
Øvrige finansielle omkostninger	-18.932.367	-5.232.839
Resultat før skat	1.822.036	31.674.242
2 Skat af årets resultat	-439.510	-7.011.858
Årets resultat	1.382.526	24.662.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.517.800	2.614.400
Overføres til overført resultat	0	22.047.984
Disponeret fra overført resultat	-1.135.274	0
Disponeret i alt	1.382.526	24.662.384

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	71.354
Materielle anlægsaktiver i alt	0	71.354
Anlægsaktiver i alt	0	71.354
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	31.567	26.391
Andre tilgodehavender	399.530	275.247
Periodeafgrænsningsposter	4.222	4.112
Tilgodehavender i alt	435.319	305.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	142.179.600	139.174.487
Værdipapirer i alt	142.179.600	139.174.487
Likvide beholdninger	13.626.042	22.922.987
Omsætningsaktiver i alt	156.240.961	162.403.224
Aktiver i alt	156.240.961	162.474.578

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	140.124.996	141.260.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.517.800	2.614.400
Egenkapital i alt	<u>142.842.796</u>	<u>144.074.670</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.665	60.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.080.363	11.840.065
Selskabsskat	242.686	6.471.538
Anden gæld	14.451	27.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.398.165</u>	<u>18.399.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.398.165</u>	<u>18.399.908</u>
Passiver i alt	<u>156.240.961</u>	<u>162.474.578</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	141.260.270	2.614.400	144.074.670
Udloddet udbytte	0	0	-2.614.400	-2.614.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.135.274	2.517.800	1.382.526
	200.000	140.124.996	2.517.800	142.842.796

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>249.280</u>	<u>235.647</u>
	<u>249.280</u>	<u>235.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	444.686	6.995.538
Årets regulering af udskudt skat	-5.176	-23.645
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>39.965</u>
	<u>439.510</u>	<u>7.011.858</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>142.179.600</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.883.191</u>
